

Viktiga punkter

- Fortsatt fokus på segment med hög marginal och hög tillväxt, med beslut om att avveckla produktgruppen PC.
- Avvecklingen av verksamheten inom Mobile fortsätter enligt plan. Se sidan 5 för en summering.
- Bruttomarginalen exklusive FoU-avskrivningar nådde 38,7% (21,2% i Q3 2023).
- Skuldfri: Efter genomförd företrädesemission återbetalades konvertiblerna om 108,3 MSEK (inklusive upplupen ränta).
- Rörelseresultatet påverkades av två icke kassaflödespåverkande poster: en nedskrivning av aktiverade FoU-projekt med 34,3 MSEK och en goodwillnedskrivning om 183,6 MSEK relaterad till förvärvet av Delta ID som slutfördes 2017. För mer information, se sidan 6-7.

Tredje kvartalet 2024

- Intäkterna uppgick till 102,8 Mkr (184,8*)
- Bruttomarginalen uppgick till 18,3 procent (12,8)
- EBITDA uppgick till -50,0 (-40,4) Mkr
- Justerad EBITDA uppgick till -22,8 (-40,4) Mkr
- Rörelseresultatet uppgick till -291,0 (-63,8) Mkr
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,10 kr (-0,07)**
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -25,0 (-38,0) Mkr

Januari-september 2024

- Intäkterna uppgick till 361,6 (505,1) MSEK
- Bruttomarginalen uppgick till 10,8 procent (13,9)
- EBITDA uppgick till -102,9 SEK (-158,4)
- Justerad EBITDA uppgick till -120,9 (-158,4) MSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -456,7 (-215,2) MSEK
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,30 SEK (-0,22)**
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -162,0 (-27,9) MSEK

Mkr	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Förändring	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Förändring	Jan-dec 2023
Intäkter	102,8	184,8	-44%	361,6	505,1	-28%	705,4
Bruttoresultat	18,8	23,6	-20%	39,2	70,5	-44%	89,6
Bruttomarginal, %	18,3	12,8	5%	10,8	13,9	-3%	12,7
Rörelseresultat	-291,0	-63,8		-456,7	-215,2		-320,4
Rörelsemarginal, %	-283,0	-34,5		-126,3	-42,6		-45,4
EBITDA	-50,0	-40,4		-102,9	-158,4		-242,2
Justerad EBITDA	-22,8	-40,4		-120,9	-158,4		-204,7
Resultat före skatt	-315,7	-93,9		-498,9	-263,5		-375,5
Periodens resultat	-351,8	-73,8		-621,4	-220,1		-339,8
Periodens resultat per aktie, före och efter utspädning, kr	-0,10	-0,07		-0,30	-0,22		-0,31
Likvida medel	49,0	197,9	-75%	49,0	197,9	-75%	109,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25,0	-38,0		-162,0	-27,9		-88,3
Soliditet, %	66,0	69,0		66,0	69,0		63,8
Medelantal anställda	83	201	-59%	119	208	-43%	208

För definitioner av nyckeltal se sid 23.

* Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år

** Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.



Kommentar från vd

Sammanfattning av resultat och transformation

Vår transformationsplan, som initierades under det fjärde kvartalet 2023, syftar till att återföra Fingerprints till lönsamhet. En viktig del av denna plan är att uppdatera vår produktportfölj, *Portfolio Refresh*, vilket innebär att vi lämnar segment som kännetecknas av låga marginaler och standardisering, för att fokusera på lönsamma tillväxtsegment. Bland våra viktigaste framsteg finns den fullständiga avvecklingen av produktgruppen Mobile, som redan har bidragit till en förbättring av bruttomarginalen och avsevärt minskat våra rörelsekostnader. Minskningen av antalet anställda (42 % sedan slutet av 2023) visar vårt engagemang för kostnadsoptimering och förbättrat kassaflöde.

Samtidigt som vår produktgrupp Access visar sekventiell tillväxt, går PC-marknaden snabbt mot ökad prispress och standardisering på samma sätt som mobilmarknaden. Vi kommer att avveckla denna produktgrupp, vilket kommer att generera ytterligare kostnadsminskningar, och leda till att vi helt lämnar Kina.

Parallellt för vi strategiska diskussioner med potentiella investeringspartners för våra produktlinjer – Access, Payment och PC – för att frigöra ytterligare tillväxtkapital och öka värdeskapandet.

Intäktsutveckling: navigera genom den strategiska omvandlingen

Vårt resultat i det tredje kvartalet återspeglar vår pågående omvandling. Även om de mobila intäkterna fortsätter att minska i takt med att vi avvecklar verksamheten, bidrog segmentet fortfarande med betydande intäkter – om än till låg marginal – i ett kvartal som tillhör de sista stadierna av dess livscykel.

För våra produktgrupper utanför Mobile var intäktsutvecklingen blandad. Inom produktlinjen för PC berodde den svagare försäljningen delvis på att vissa modeller med vår teknik nu når slutfaserna i sina produktlivscyklar. Dessutom har kundskiften till andra leverantörer som en del av riskspridningsstrategier också påverkat vår marknadsandel i egenskap av ett mindre bolag. Att säkra nya PC-projekt är kapitalintensivt och tar i allmänhet längre tid jämfört med mobilindustrin, vilket stödjer vårt beslut att avveckla denna verksamhet samtidigt som vi söker partners som kan dra nytta av våra tillgångar och stödja våra kunder.

Samtidigt uppvisade vår Access-produktlinje en robust sekventiell tillväxt under kvartalet, och fortsätter därmed den positiva trend vi sett tidigare i år. Marknadens efterfrågan på biometrisk autentisering – särskilt för FIDO-certifierade produkter – är fortsatt stark. För att ta tillvara på dessa möjligheter introducerade vi FPC AllKey, en mångsidig biometrisk lösning med hög säkerhet för olika enheter, från smarta dörrlås till kryptovaluta-plånböcker. Denna lansering stärker vår position på marknaden för passerkontroll och breddar vår adresserbara marknad inom säker autentisering.



“Vi lämnar olönsamma verksamheter, vilket återspeglas i en förbättrad bruttomarginal”



Kostnadsoptimering och förbättrad operativ effektivitet

Kostnadsminskningar är fortfarande en avgörande del i vårt omvandlingsarbete. I slutet av september hade vi minskat antalet anställda inklusive konsulter till 107 från 119 i juni 2024, främst drivet av vår pågående utfasning av verksamheten inom Mobile, outsourcing av produktion samt ökad effektivitet.

Som ett resultat av avvecklingen av PC, fortsätter vi att genomföra kostnadsbesparingsåtgärder under det fjärde kvartalet för att avsevärt förbättra vår rörelsekostnadsnivå till slutet av detta år. Vi har också en målsättning att nå en rörelsekostnadsnivå om mindre än 70 miljoner kronor på årsbasis i slutet av det andra kvartalet 2025, vilket betonar vårt fokus på operativ effektivitet och noggrann resursfördelning.

Stärkt bruttomarginal från strategisk omfokusering

Justerat för FoU-avskrivningar förbättrades vår bruttomarginal till 38,7%, jämfört med 25,4% under Q2 2024. Medan den fortsatt intensiva prispresen inom våra återstående Mobile-verksamheter påverkade bruttomarginalen, gynnades segmentet av en justering av marknadsföringsincitament som en del av avvecklingen. I takt med att vi helt fasar ut mobilverksamheten förväntar vi oss ytterligare förbättringar av bruttomarginalen genom att omfördela resurser till tillväxtsegment i linje med våra lönsamhetsmål, vilket fullt ut stöder vår transformationsplan.

Skuldfria

Vi slutförde företrädesemissionen i september, när HCM tecknade sig för resterande aktier under sina garantiåtaganden. Efter detta återbetalade vi konvertiblerna om 108 Mkr, inklusive upplupen ränta, vilket gjorde Fingerprints skuldfritt och säkerställde lika villkor för alla aktieägare.

Digital identitet: Innovation och strategisk positionering

Fingerprints fortsätter att expandera inom digital identitet, senast med lanseringen av vår 4:e generations mjukvara för irisigenkänning. Denna "just glance"-teknik erbjuder säker, beröringsfri autentisering med exceptionell mångsidighet, och fungerar tillförlitligt även med accessoarer såsom glasögon och masker. Den stöder integritetskänsliga sektorer som åtkomstkontroll och fordonsbranschen, och är väl lämpad för Zero Trust-säkerhetsramverk, där den minskar risker med deepfake och förbättrar säkerheten på systemnivå. Systemintegration med utvalda kunder kommer att påbörjas under det första kvartalet 2025, ett viktigt steg i breddningen av våra digitala identitetserbudanden.

När vi blickar framåt är vi fast beslutna att bygga en robust plattform för digital identitet för att hjälpa våra kunder att hantera de otaliga cyberrisker och den dåliga användarupplevelse som lösenord innebär. I takt med att vi slutför utfasningen av vårt mobilsegment omallokerar vi strategiskt kapital mot segment inom digital identitet med hög marginal och hög tillväxt. Våra investeringsplaner omfattar partnerskap och teknisk utveckling som stärker våra identitetslösningar, med särskilt fokus på sektorer som kräver avancerad autentisering, till exempel företagssäkerhet, både i edge-lösningar och i molnet. Dessa partnerskap kommer att göra det möjligt för oss att leverera skalbara, innovativa lösningar som kan skräddarsys för föränderliga marknadsbehov.

Vår transformation är utformad för att säkerställa en uthållig lönsam tillväxt. Kontinuerlig kostnadsoptimering kommer att hålla Fingerprints organisation resurseffektiv och flexibel,



samtidigt som riktade investeringar inom digital identitet stärker vårt ledarskap inom säker autentisering. När vi nu fortsätter att specialisera oss inom digital identitet och säker autentisering, står Fingerprints väl rustat för hållbar tillväxt och långsiktigt värdeskapande.

Adam Philpott, verkställande direktör och koncernchef

Intäkter och rörelseresultat, tredje kvartalet 2024

Intäkter

Koncernens intäkter för det tredje kvartalet 2024 uppgick till 102,8 MSEK (184,8), motsvarande en minskning med 44 procent jämfört med det tredje kvartalet 2023 (en minskning med 42 procent i konstant valuta). Intäktsminskningen beror framförallt på den pågående avvecklingen av vår förlustbringande verksamhet för mobil sensorhårdvara. Som en konsekvens av denna avveckling påverkades dock mobila intäkter positivt av en justering av marknadsföringsincitament om 24,7 MSEK. Jämfört med motsvarande period 2023 minskade intäkterna även i våra kärnproduktgrupper utanför Mobile. Den pågående processen med att genomföra vår transformationsplan kan leda till kortsiktiga intäktsfluktuationer. Detta gäller särskilt när större datormodeller som integrerar vår biometriska teknologi når slutfaserna i sina produktlivscyklar. Vissa sådana modeller har passerat sina försäljningstoppar, och att säkra nya PC-projekt är kapitalintensivt och tar i allmänhet längre tid jämfört med mobilindustrin. Detta hade en negativ inverkan på vår PC-försäljning under det tredje kvartalet. Dessutom har kundskiften till andra leverantörer som en del av riskspridningsstrategier också påverkat vår marknadsandel i egenskap av ett mindre bolag. Medan intäkterna i produktgruppen Access minskade jämfört med tredje kvartalet 2023, så fortsatte den positiva trend inom Access som vi sett sedan början av året, främst drivet av en ökad efterfrågan på biometrisk autentisering för logisk åtkomstkontroll, särskilt i FIDO-certifierade produkter.

Rörelseresultatets utveckling

Bruttoresultatet för det tredje kvartalet uppgick till 18,8 Mkr (23,6) och bruttomarginalen uppgick till 18,3 procent (12,8).

Bruttomarginalen påverkades negativt av en fortsatt stark prispress i våra kvarvarande verksamheter inom produktgruppen Mobile. Denna negativa effekt uppvägdes dock av den justering som framhölls ovan i avsnittet om intäkter. Dessutom påverkade en ökning av planerade avskrivningar av aktiverade FoU-kostnader bruttomarginalen negativt. 23,2 MSEK i planerade avskrivningar har bokförts i kvartalet, varav 21,0 MSEK ingår i kostnad för sålda varor, vilket påverkar bruttomarginalen (dock ej kassaflödet) negativt. Bruttomarginalen exklusive denna effekt uppgick till 38,7 procent i Q3 2024 (21,2 procent i Q3 2023).

Kostnadsförda utvecklingskostnader uppgick till 20 MSEK (26). Utvecklingskostnader om 2,0 MSEK (12,7) har aktiverats under kvartalet, vilket motsvarar 9,2 procent av totala utvecklingskostnader, jämfört med 32,8 procent för motsvarande kvartal 2023.

Rörelseresultatet för det tredje kvartalet uppgick till -291,0 (-63,8) MSEK. Rörelsekostnaderna uppgick till 309,8 (87,4) MSEK, inklusive nedskrivningar om 217,9 MSEK: en nedskrivning av aktiverade FoU-kostnader med 34,3 MSEK och en nedskrivning av goodwill relaterad till förvärvet av Delta ID med 183,6 MSEK. Se sidan 6-7 för mer information om dessa



nedskrivningar. Övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader uppgick till -27,2 MSEK (4,1), främst hänförligt till en omklassificering av intäkter från övriga rörelseintäkter till Mobile-intäkter.

Kostnadsoptimeringsprogrammet fortskrider enligt plan, med målet att nå en årlig rörelsekostnadsnivå uppgående till 150 MSEK eller lägre i slutet av 2024. Dessutom är målet att nå en årlig rörelsekostnadsnivå-nivå på mindre än 70 miljoner kronor innan slutet av Q2 2025.

Produktgrupper

Intäkter rapporteras uppdelade på de fyra produktgrupperna Mobile, PC, Payment och Access (se tabell på sidan 18). Fingerprints har implementerat en ny funktionsindeldad organisation och styrmodell som stöder bolagets biometrisk plattformstrategi. De två främsta pelarna i denna organisation är Produkter och Försäljning, med stöd av Ekonomi, HR och andra operativa funktioner. Förändringen innebär att bolaget från den 1 januari 2024 inte längre bedriver verksamheten i separata rörelsesegment och att vi inte längre redovisar resultat för våra tidigare rörelsesegment Asia, Rest of World och New Business.

Effekter av avvecklingen av produktgruppen Mobile

Som tidigare meddelats håller Fingerprints för närvarande på att avveckla sina förlustbringande verksamheter inom produktgruppen Mobile för att säkerställa bolagets finansiella hälsa och framtida lönsamhet. Vi räknar med att produktgruppen Mobile kommer att vara helt utfasad i slutet av året. Under perioden januari-september 2024 har avvecklingsprocessen haft följande finansiella effekter:

- En lagernedskrivning uppgående till 54,7 MSEK och en nedskrivning av aktiverad FoU om 7,1 MSEK.
- Som ett resultat av det exklusiva samarbetsavtalet med Egis Technology inom Mobile-området har Fingerprints hittills erhållit 15 Mkr i kontant betalning. Även om dessa betalningar inte är väsentliga innebär avtalet med Egis stora framtida möjligheter för Fingerprints att generera ytterligare kontantbetalningar och royalties för utvecklingsarbete.
- 17,3 MSEK i kostnader relaterade till omstruktureringsåtgärder.
- Intäkterna påverkades positivt av en återföring på 24,7 Mkr av upplupna marknadsföringsincitament till kunder inom Mobile.

Finansiella intäkter och kostnader

Finansiella intäkter uppgick till -0,2 MSEK (1,4). Denna post avser ränteutgifter på banktillgodohavanden.

Finansiella kostnader uppgick till -24,5 (-31,5) MSEK. Kvartalets kostnader avsåg främst ränta och övriga finansiella kostnader på det konvertibla lånet, föregående år avsåg ränta på obligationslånet.

Rapportperiodens resultat och resultat per aktie

Resultatet för tredje kvartalet 2024 uppgick till -351,8 (-73,8) Mkr. Resultatet per aktie för det tredje kvartalet uppgick till -0,10 kr (-0,07). I och med att teckningskursen var lägre än marknadskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.



Kassaflöde och balansräkning, tredje kvartalet 2024

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det tredje kvartalet uppgick till -25,0 Mkr (-38,0). Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster om 256,3 Mkr avser främst nedskrivningar och avskrivningar.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för samma perioder uppgick till -2,4 (-12,4) Mkr, varav aktiverade utvecklingsutgifter utgjorde 2,0 (12,7) Mkr.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -111,9 (-2,4) Mkr. Under kvartalet har återstoden av konvertibellånet, 105,2 Mkr, återbetalats. Likviden från företrädesemissionen under Q3 2024 uppgick till 44,9 Mkr. Transaktionskostnader för företrädesemissionen uppgick till 59,2 MSEK, varav 50,1 Mkr påverkade kassaflödet från finansieringsverksamheten under Q3 2024. De 50,1 MSEK redovisades som leverantörsskulder i Q2 2024 och omklassificerades till en finansieringsverksamhet i Q3 2024 (se Q2 2024 i koncernens kassaflödesanalys för de senaste nio kvartalen på sidan 20). Leasingavgifter för hyrda lokaler uppgick till -1,5 Mkr.

Valutakursförändringar påverkade likvida medel med -1,2 Mkr (-1,7) under kvartalet.

Varulagret uppgick till 48,2 Mkr vid utgången av det tredje kvartalet, jämfört med 156,2 Mkr vid utgången av det tredje kvartalet 2023 och 70,6 MSEK vid utgången av det andra kvartalet 2024.

Likviditet och eget kapital

Per den 30 september 2024 uppgick koncernens disponibla likvida medel till 49,0 Mkr jämfört med 109,9 Mkr den 31 december 2023 och koncernens nettokassa uppgick till 40,9 Mkr den 30 september 2024, jämfört med en nettoskuld uppgående till 5,0 Mkr per den 31 december 2023. Leasingskulder avseende kontorslokaler uppgick till 8,1 Mkr den 30 september 2024, jämfört med 12,8 Mkr per den 31 december 2023, redovisade enligt IFRS 16.

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 315,9 Mkr (833,2) och soliditeten för koncernen till 66,0 procent (69,0). Totalresultatet i det tredje kvartalet uppgick till -367,2 Mkr (-72,7) och inkluderade omvärdering av eget kapital i utländsk valuta.

Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till -2,0 (-12,7) Mkr. Investeringar i materiella anläggningstillgångar för kvartalet uppgick till -0,0 Mkr (-0,0). Avskrivningar enligt plan för kvartalet uppgick till 23,2 Mkr (23,4).

Nedskrivningar uppgick till 217,9 Mkr under kvartalet: en nedskrivning av aktiverade FoU-kostnader med 34,3 MSEK och en nedskrivning av goodwill om 183,6 Mkr relaterad till förvärvet av Delta ID som slutfördes 2017. Denna nedskrivning återspeglar en mer fokuserad strategi inom irisigenkänningsområdet. Detta beslut ligger i linje med den senaste lanseringen av vår 4:e generationens programvaruplattform för irisigenkänning, som utnyttjar avancerad maskininlärning (AI) för att ge en enkel, snabb och säker användarupplevelse. Bolagets positiva syn på den långsiktiga potentialen inom irisigenkänning är oförändrad och genom att adressera



den ökade oron för deepfake- och integritetsfrågor kring iris, stärker vår nya mjukvaruplattform för irisigenkänning Fingerprints engagemang för banbrytande, beröringsfria säkerhetslösningar.

Nedskrivningen av aktiverade FoU-projekt är en konsekvens av utfasningen av äldre projekt som inte uppfyller avkastningskravet på investerat kapital (ROIC). Genom att omfördela resurser till mer lovande initiativ renodlar Fingerprints sin FoU-portfölj för att fokusera på innovationer som ligger i linje med långsiktig lönsam tillväxt.

Finansiella anläggningstillgångar avser uppskjuten skatt om 56,4 Mkr (173,2).

Kommentarer avseende perioden januari – september 2024

Koncernens intäkter för perioden januari–september 2024 uppgick till 361,6 Mkr (505,1), vilket motsvarar en minskning med 28 procent jämfört med samma period föregående år. Perioden har präglats av en intensiv priskonkurrens inom produktgruppen Mobile. Vi fokuserade på att genomföra en utfasning av vår förlustbringande verksamhet inom produktgruppen Mobile för att säkerställa vårt företags finansiella hälsa och framtida lönsamhet. Den minskning av mobila intäkter som vi rapporterade under perioden kommer att fortsätta när vi fokuserar på de lönsamma områdena i vår produktportfölj.

Bruttoresultatet för perioden januari-september 2024 uppgick till 39,2 Mkr (70,5) och bruttomarginalen uppgick till 10,8 procent (13,9). Bruttoresultatet för perioden januari-september 2024 påverkades negativt med 67,1 Mkr i planerade icke kassaflödespåverkande avskrivningar av tidigare aktiverade FoU-utgifter. Bruttomarginalen exklusive denna effekt uppgick till 29,4% (21,9% motsvarande period 2023). De minskade försäljningsvolymerna i kombination med ökad priskonkurrens inom produktsegmentet Mobile har påverkat lönsamheten negativt.

Finansiella kostnader under perioden avsåg främst ränta och andra finansiella kostnader på det konvertibla lån som emitterades 2023 till en entitet som förvaltas av Heights Capital Management, Inc. ("HCM"). Under motsvarande period 2023 avsåg de finansiella kostnaderna främst ränta på obligationslånet som återbetalades i sin helhet under 2023.

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -162,0 (-27,9) Mkr. I juni genomförde bolaget en delvis garanterad företrädesemission. Bolagets emissionslikvid, netto efter transaktionskostnader, uppgår till 215,8 Mkr.

Väsentliga händelser under det tredje kvartalet 2024

Under augusti och september 2024 emitterade Fingerprint Cards AB ("Fingerprints" eller "Bolaget") ytterligare B-aktier ("Emissionerna") som en del i Bolagets delvis garanterade nyemission av B-aktier om upp till cirka 312,4 MSEK med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare. Emissionerna har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i



Fingerprints enligt följande. Före Emissionerna uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 3 169 844 584 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 161 969 584 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 3 240 719 584 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 3 161 969 584 på B-aktier). I samband med Emissionerna ökade antalet B-aktier i Bolaget med 498 342 574 och antalet röster med 498 342 574. Efter Emissionerna och per den 30 september 2024 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 3 668 187 158 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 660 312 158 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgår till 3 739 062 158 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 3 660 312 158 på B-aktier).

Den 17 juni 2024 tilldelades, som tidigare kommunicerats, 2 557 212 981 aktier av serie B ("B-aktier") i Fingerprint Cards AB:s (publ) ("Fingerprints" eller "Bolaget") delvis garanterade nyemission av B-aktier om upp till cirka 312,4 MSEK med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"). Som tidigare kommunicerats är de garantiåtaganden som är ingångna av en entitet som förvaltas av Heights Capital Management, Inc. ("HCM"), i den utsträckning de skulle innebära att HCM:s aktieinnehav motsvarar 10 procent eller mer av det totala antalet röster i Bolaget, villkorade av ett föregående positivt beslut från Inspektionen för strategiska produkter ("ISP") enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar. Eftersom HCM per den 18 juni 2024 inte erhållit sådant FDI-beslut från ISP tilldelades HCM då 323 747 886 B-aktier (motsvarande 9,99 procent av det totala antalet röster i Bolaget) av dess totala teckningsgarantiåtagande om 822 090 460 B-aktier. Den 28 augusti 2024 offentliggjorde Fingerprints att HCM hade meddelat Bolaget att de avyttrat B-aktierna som de tilldelades den 18 juni 2024 och att HCM med anledning därav hade tecknat ytterligare 359 679 909 B-aktier i Bolaget ("Teckningen"). Teckningen medförde att HCM:s ägarandel i Fingerprints motsvarade cirka 9,99 procent av det totala antalet röster i Bolaget, och var således inte villkorat av ett föregående positivt beslut från ISP. Den 9 september 2024 offentliggjorde Fingerprints att HCM hade meddelat Fingerprints att de har erhållit positivt beslut från ISP och HCM har därför tecknat de resterande 138 662 665 B-aktierna i enlighet med deras garantiåtaganden. Som en följd av att Bolaget erhållit emissionslikviden från Teckningen har Fingerprints återbetalat sina konvertibler om cirka 105 MSEK (tillsammans med upplupen ränta).

Den 5 augusti 2024 meddelade Fingerprints att David Eastaugh utsetts till bolagets Chief Strategy & Technology Officer, med tillträde den 19 augusti 2024.

Som framgår av delårsrapporten för januari-juni 2024 på sidan 3, kommer Hila Meller att lämna Fingerprints eftersom det inte längre kommer att finnas en separat chef för Sales & Marketing. Adam Philpott, vd och koncernchef, kommer att ansvara för denna funktion. Denna förändring ligger i linje med vårt mål att bli en mer flexibel organisation samtidigt som vi håller kostnaderna under kontroll.

Övriga händelser under det tredje kvartalet 2024

Affärsutveckling

Den 17 september 2024 offentliggjorde Fingerprint Cards AB och Infineon Technologies AG SECORA™ Pay Bio, en allt-i-ett biometrisk betalkortslösning som uppfyller Visa- och Mastercard-specifikationerna. Den här nya lösningen förenklar processen att producera biometriska smarta kort, vilket gör den lika smidig och effektiv som för vanliga betalkort med dubbla gränssnitt.



Den 28 augusti 2024 presenterade Fingerprints FPC AllKey, sitt nya biometriska system för logisk och fysisk åtkomstkontroll. Lösningen har utformats för att möjliggöra snabb och sömlös integration i enheter och ge smidig och säker autentisering för användningsfall inklusive kringutrustning, kryptovalutaplånböcker, smarta dörrlås för bostäder eller arbetsplatser, FIDO-autentiseringstokens, hänglås och mer.

Den 10 juli 2024 meddelade Fingerprints att man har erhållit en inköpsorder på fingeravtryckssensormoduler, värderad till över 1 MUSD, från en global leverantör av FIDO-lösningar. Ordern visar på den positiva efterfrågetrenden för biometrisk autentisering för logisk åtkomstkontroll, särskilt i FIDO-certifierade produkter. Vår kund kommer att integrera Fingerprints biometriska teknologi i sina FIDO-säkerhetsnycklar.

Den 2 juli 2024 tillkännagav Fingerprints och IN Groupe genom varumärket SPS, ledande inom kontaktlösa och dubbla gränssnittskort, lanseringen av sin säkra komponentlösning för kontaktlösa biometriska betalkort, vilket hjälper globala korttillverkare att skala upp produktionen av nästa generations betalkort.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång finns att rapportera.

Organisation och medarbetare

Antalet anställda per den 30 september 2024 uppgick till 85 (202), och utöver anställd personal har under det andra kvartalet även 22 (26) konsulter inom främst teknisk utveckling samt försäljning anlitats. Företaget sysselsatte därmed totalt per den 30 september 2024, inräknat anställda och konsulter, 107 (228) personer.

Aktiekapitalets utveckling

Under augusti och september 2024 emitterade Fingerprint Cards AB ("Fingerprints" eller "Bolaget") ytterligare B-aktier ("Emissionerna") som en del i Bolagets delvis garanterade nyemission av B-aktier om upp till cirka 312,4 MSEK med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare. Emissionerna har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i Fingerprints enligt följande.

Före Emissionerna uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 3 169 844 584 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 161 969 584 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 3 240 719 584 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 3 161 969 584 på B-aktier). I samband med Emissionerna ökade antalet B-aktier i Bolaget med 498 342 574 och antalet röster med 498 342 574.

Efter Emissionerna och per den 30 september 2024 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 3 668 187 158 (varav 7 875 000 A-aktier och 3 660 312 158 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgår till 3 739 062 158 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 3 660 312 158 på B-aktier).



Bolaget hade 3 800 000 B-aktier i eget förvar vid periodens utgång. Aktiekapitalet uppgick till 159 722 064 kronor.

Antal aktier

	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Antal aktier (tusen)					
Antal aktier före utspädning vid periodens utgång	3 668 187	578 778	3 668 187	578 778	596 890
Varav A-aktier	7 875	7 875	7 875	7 875	7 875
Varav B-aktier	3 660 312	570 903	3 660 312	570 903	589 015
Antal B-aktier i eget innehav vid periodens utgång	-3 800	-3 800	-3 800	-3 800	-3 800
Antal utestående aktier vid periodens utgång	3 664 387	574 978	3 664 387	574 978	593 090
Genomsnittligt antal utestående aktier *	3 556 200	1 014 615	2 100 274	1 011 905	1 105 210

* Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Redovisningsprinciper

Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som den är upprättad enligt International Accounting Standards Board (IASB). Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade 31 december 2023 och ska läsas tillsammans med årsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar av delårsrapporten. Inga av övriga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2024 har haft någon påverkan på koncernen. Koncernredovisningsvalutan är SEK och rapporten är utfärdad i Mkr.

Intäkter rapporteras uppdelade på de fyra produktgrupperna Mobile, PC, Payment och Access. Se tabell på sidan 18. Fingerprints har implementerat en ny funktionsindeldad organisation och styrmodell som stödjer bolagets biometrisk plattformstrategi. De två främsta pelarna i denna organisation är Produkter och Försäljning, med stöd av Ekonomi, HR och andra operativa funktioner. Förändringen innebär att bolaget inte längre bedriver verksamheten i separata rörelsesegment och att vi inte längre redovisar resultat för våra tidigare rörelsesegment Asia, Rest of World och New Business. Därav redovisas hela koncernen som ett rapporterbart segment. Information om intäkter per produktområde lämnas, enligt ovan.

Transaktioner med närstående

Några väsentliga transaktioner mellan företaget och närstående har ej förekommit i koncernen eller moderbolaget under rapportperioden.

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter för det tredje kvartalet 2024 uppgick till 0,0 Mkr (8,3), varav kvartalets försäljning avser internförsäljning till dotterbolag med 0,0 Mkr (6,6) avseende serviceavgifter. Periodens resultat efter finansiella poster uppgick till -34,6 Mkr (-210,3).



Periodens resultat uppgick till -291,8 Mkr (-167,8). Moderbolagets disponibla likvida medel vid periodens slut uppgick till 3,6 Mkr (32,3).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer – koncernen och moderbolaget

För att förekomma risker och minimera dess effekter har Fingerprints processer för att löpande identifiera och hantera risker som kan påverka verksamheten. I detta arbete sannolikhets- och konsekvensbedöms operativa risker, marknadsrisker, finansiella risker samt legala och övriga risker.

Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnade efter betydelse och utgör inte heller de enda risker och osäkerheter som bolaget ställs inför. Ytterligare risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget för närvarande inte känner till eller inte bedömer som väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan komma att ha en avsevärd påverkan på bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och deras grad varierar över tiden.

Risker hänförliga till verksamheten och marknaden

- Förmåga att attrahera nya och behålla befintliga kunder
- Fluktuationer i råvarupriser
- Beroende av ett begränsat antal tredjepartsleverantörer
- Risker relaterade till Koncernens förmåga att skala upp och utveckla sin verksamhet
- Risker i samband med genomförandet av företagets transformationsplan, inklusive implementeringen av den nya strategin och uppdateringen av produktportföljen
- Företaget är beroende av dess förmåga att fortsätta driva innovation och anpassa sig efter sina kunders preferenser och krav
- Risker relaterade till följd effekter av covid-19-pandemin och risker relaterade till geopolitiska och makroekonomiska faktorer
- Företaget är beroende av sina nyckelanställda, och förlusten av nyckelanställda eller svårigheter med att attrahera ny kvalificerad personal kan negativt påverka Koncernens verksamhet
- Risker relaterade till outsourcing
- IT- och cybersäkerhetsrisker samt risker relaterade till systemfel, driftsstopp och andra avbrott
- Fingerprints kanske inte lyckas konkurrera på ett framgångsrikt sätt
- Risker relaterade till den allmänna uppfattningen om biometriska sensore
- Fingerprints kan misslyckas med att upprätthålla och stärka sitt varumärke

Finansiella risker

- Risk att tillräcklig finansiering inte är tillgänglig på acceptabla villkor eller överhuvudtaget
- Kreditrisker
- Valutarisker



Legala risker

- Risker relaterade till behandling av personuppgifter
- Risker relaterade till skydd av bolagets immateriella rättigheter
- Fingerprints verksamhet är föremål för ett antal regelefterlevnadsrisker
- Risker relaterade till rättsliga och administrativa förfaranden

Fingerprints gör för tillfället bedömningen att bolaget inte väsentligen påverkas direkt av kriget mellan Ryssland och Ukraina, och inte heller av andra pågående väpnade konflikter.

För ytterligare information om koncernens risker se årsredovisningen för 2023 som finns tillgänglig på vår webbplats www.fingerprints.com.

Årsstämma 2025

Årsstämman kommer att hållas i Stockholm den 28 maj 2025. Aktieägare som önskar få ett ärende behandlat på årsstämman ska inkomma med skriftligt förslag till investrel@fingerprints.com eller till Bolagssekreteraren, Fingerprint Cards AB, Kungsgatan 20, 411 19 Göteborg, senast sju veckor före årsstämman, för att garantera att ärendet kan inkluderas i kallelsen till årsstämman. Ytterligare information om hur och när registrering ska ske kommer att offentliggöras före årsstämman.

Övrig information

Denna information är sådan information som Fingerprint Cards AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 oktober 2024 kl. 07:00 CET.

Välkommen till Fingerprints presentation av resultatet för det tredje kvartalet 2024, den 31 oktober 2024 kl. 09:00 CET. Presentationen sänds via webcast, och deltagare kan registrera sig via denna länk: <https://edge.media-server.com/mmc/p/ro7agrms>

För media och analytiker: Registrering till telefonkonferens sker via denna länk: <https://register.vevent.com/register/B1f1f6056df56b4c3780ac7cdcdadad5a>

För ytterligare information vänligen kontakta: Stefan Pettersson, Head of Investor Relations
Tel: +46 (0) 101 720 010
Investrel@fingerprints.com

www.fingerprints.com/

Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards AB i någon jurisdiktion.



Intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 30 oktober 2024

Christian Lagerling
Ordförande

Alexander Kotsinas
Ledamot

Adam Philpott
Ledamot, verkställande direktör

Juan Vallejo
Ledamot

Dimitrij Titov
Ledamot



REVISORS RAPPORT ÖVER ÖVERSIKTLIG GRANSKNING AV FINANSIELL DELÅRSINFORMATION I SAMMANDRAG (DELÅRSRAPPORT)

Till styrelsen i Fingerprint Cards AB (publ), org.nr. 556154-2381

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Fingerprint Cards AB (publ) per 30 september 2024 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 31 oktober 2024

BDO Mälardalen AB

Johan Pharmanson
Auktoriserad revisor

Carl-Johan Kjellman
Auktoriserad revisor



Finansiella rapporter och nyckeltal

Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag	16
Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag	17
Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag	17
Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag	18
Försäljning per produktgrupp.....	18
Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen	19
Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen.....	19
Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen	20
Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget	20
Balansräkning i sammandrag, moderbolaget.....	21
Nyckeltal för koncernen	21
Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen	22
Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen	22



Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag

Mkr	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Intäkter	102,8	184,8	361,6	505,1	705,4
Kostnad sålda varor	-84,0	-161,2	-322,4	-434,6	-615,8
Bruttoresultat	18,8	23,6	39,2	70,5	89,6
Bruttomarginal, %	18,3	12,8	10,8	13,9	12,7
Försäljningskostnader	-16,2	-40,3	-64,1	-116,6	-171,1
Administrationskostnader	-28,5	-21,7	-96,5	-88,6	-127,6
Utvecklingskostnader	-20,0	-26,0	-82,3	-80,2	-117,3
Nedskrivningar	-217,9	-3,5	-279,8	-3,5	-4,7
Övriga rörelseintäkter/kostnader	-27,2	4,1	26,8	3,2	10,7
Rörelseresultat	-291,0	-63,8	-456,7	-215,2	-320,4
Rörelsemarginal, %	-283,0	-34,5	-126,3	-42,6	-45,4
Finansiella intäkter	-0,2	1,4	1,0	3,7	4,6
Finansiella kostnader	-24,5	-31,5	-43,2	-52,0	-59,7
Resultat före skatt	-315,7	-93,9	-498,9	-263,5	-375,5
Inkomstskatt	-36,1	20,1	-122,5	43,4	35,7
Periodens resultat	-351,8	-73,8	-621,4	-220,1	-339,8
Övrigt totalresultat	-15,4	1,1	15,2	27,5	-20,5
Periodens totalresultat	-367,2	-72,7	-606,2	-192,6	-360,3
Periodens resultat hänförligt till:					
Moderbolagets ägare	-367,2	-72,7	-606,2	-192,6	-360,3
Periodens totalresultat	-367,2	-72,7	-606,2	-192,6	-360,3
Periodens resultat per aktie före och efter utspädning, kr *	-0,10	-0,07	-0,30	-0,22	-0,31

* Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.



Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag

Mkr	30-Sep 2024	30-Sep 2023	31-Dec 2023
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	231,1	553,1	504,8
Materiella anläggningstillgångar	2,1	2,7	3,0
Nyttjanderättstillgångar	9,8	16,2	14,4
Finansiella anläggningstillgångar	56,4	173,5	171,6
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>299,4</i>	<i>745,5</i>	<i>693,8</i>
Varulager	48,2	156,2	133,5
Kundfordringar	31,5	80,1	120,6
Övriga fordringar	21,8	20,4	17,9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28,8	6,6	7,9
Likvida medel	49,0	197,9	109,9
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>179,3</i>	<i>461,2</i>	<i>389,8</i>
Summa tillgångar	478,7	1 206,7	1 083,6
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>	<i>315,9</i>	<i>833,2</i>	<i>691,6</i>
<i>Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>2,2</i>	<i>8,8</i>	<i>6,6</i>
Konvertibel lån	-	100,0	72,9
Långfristiga leasingkulder	3,5	8,0	6,5
<i>Långfristiga skulder</i>	<i>3,5</i>	<i>108,0</i>	<i>79,4</i>
Kortfristig leasingkuld	4,6	6,6	6,2
Kortfristig del konvertibel lån	-	33,9	21,9
Leverantörsskulder	45,7	83,1	103,5
Aktuell skatteskuld	5,9	6,6	6,3
Övriga kortfristiga skulder	20,6	14,3	25,4
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80,3	112,2	142,7
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>157,1</i>	<i>256,7</i>	<i>306,0</i>
Summa eget kapital och skulder	478,7	1 206,7	1 083,6

Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag

Mkr	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Ingående eget kapital	637,6	746,6	691,6	866,5	866,5
Periodens totalresultat	-367,2	-72,7	-606,2	-192,6	-360,3
Emissionslikvid	45,5	159,3	230,5	159,3	185,4
Utgående eget kapital	315,9	833,2	315,9	833,2	691,6



Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag

Mkr	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Resultat före skatt	-315,7	-93,9	-498,9	-263,5	-375,5
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	256,3	1,9	376,4	34,1	65,2
Betald inkomstskatt	-1,7	-4,4	-16,1	-21,1	-22,1
Förändring av varulager	20,0	67,7	34,8	179,9	175,4
Förändring av rörelsefordringar	59,1	21,8	72,4	82,3	25,4
Förändring i rörelseskulder	-43,0	-31,1	-130,6	-39,6	43,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25,0	-38,0	-162,0	-27,9	-88,3
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2,4	-12,4	-10,4	-41,7	-46,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-111,9	-2,4	110,0	-8,6	-25,7
Periodens kassaflöde	-139,3	-52,8	-62,4	-78,2	-160,1
Likvida medel vid periodens början	189,5	252,4	109,9	274,1	274,1
Effekt av omräkningsdifferenser på likvida medel	-1,2	-1,7	1,5	2,0	-4,1
Likvida medel vid periodens slut	49,0	197,9	49,0	197,9	109,9

Försäljning per produktgrupp

Mkr	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Förändring, %	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Förändring, %	Jan-dec 2023
Intäkter							
Mobile	76,1	134,5	-43	250,8	377,5	-34	519,1
Payment	0,7	2,9	-75	2,6	10,4	-75	11,7
PC	7,8	22,3	-65	63,4	64,1	-1	96,9
Access	18,2	25,2	-27	44,8	53,1	-16	77,7
Koncernen	102,8	184,8	-44	361,6	505,1	-28	705,4



Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-Sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022	Jul-sep 2022
Intäkter	102,8	112,4	146,4	200,3	184,8	203,3	117,0	190,3	143,2
Kostnad sålda varor	-84,0	-108,2	-130,2	-181,3	-161,2	-176,7	-96,7	-173,5	-125,7
Bruttoresultat	18,8	4,2	16,2	19,1	23,6	26,6	20,3	16,8	17,5
Bruttomarginal, %	18,3	3,7	11,1	9,5	12,8	13,1	17,3	8,8	12,2
Försäljningskostnader	-16,2	-26,4	-21,5	-54,5	-40,3	-42,5	-33,8	-34,0	-35,4
Administrationskostnader	-28,5	-32,1	-35,9	-39,0	-21,7	-32,9	-34,0	-44,7	-32,0
Utvecklingskostnader	-20,0	-37,1	-25,1	-37,1	-26,0	-25,9	-28,3	-31,9	-25,7
Nedskrivningar	-217,9	-61,9	0,0	-1,2	-3,5	0,0	0,0	-433,4	-
Övriga rörelseintäkter/kostnader	-27,2	62,5	-8,5	7,5	4,1	-1,0	0,1	-0,1	15,8
Rörelseresultat	-291,0	-90,8	-74,9	-105,2	-63,8	-75,7	-75,7	-527,3	-59,8
Rörelsemarginal, %	-283,0	-80,8	-51,1	-52,5	-34,5	-37,3	-64,7	-277,1	-41,8
Finansiella intäkter och kostnader	-24,7	-11,3	-6,1	-14,2	-30,1	-9,0	-9,2	-14,4	-6,9
Resultat före skatt	-315,7	-102,1	-81,0	-119,4	-93,9	-84,6	-85,0	-541,7	-66,7
Periodens skattekostnad	-36,1	-81,6	-4,9	-7,7	20,1	8,4	14,9	42,3	15,7
Periodens resultat	-351,8	-183,7	-85,9	-127,1	-73,8	-76,2	-70,1	-499,4	-51,0
Övrigt totalresultat	-15,4	-6,5	37,1	-48,0	1,1	30,7	-4,3	-81,6	74,3
Periodens totalresultat	-367,2	-190,2	-48,8	-175,1	-72,7	-45,5	-74,4	-581,0	23,3

Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	30-Sep 2024	30-Jun 2024	31-Mar 2024	31-Dec 2023	30-Sep 2023	30-Jun 2023	31-Mar 2023	31-Dec 2022	30-Sep 2022
SEK/USD-kurs på bokslutsdagen	10,09	10,61	10,69	10,04	10,89	10,85	10,37	10,42	11,20
Tillgångar									
Immateriella anläggningstillgångar	231,1	480,8	512,9	504,8	553,1	558,8	541,5	538,0	1 021,6
Materiella anläggningstillgångar	2,1	2,4	2,7	3,0	2,7	3,1	3,6	4,3	5,0
Nyttjanderättstillgångar	9,8	11,3	12,9	14,4	16,2	19,3	22,2	25,3	15,2
Finansiella anläggningstillgångar	56,4	92,3	171,6	171,6	173,5	152,7	138,7	121,8	81,0
Summa anläggningstillgångar	299,4	586,8	700,1	693,8	745,5	733,9	706,0	689,4	1 122,8
Varulager	48,2	70,6	141,3	133,5	156,2	202,7	274,0	304,1	412,4
Kundfordringar	31,5	62,6	110,6	120,6	80,1	100,6	97,1	128,3	133,2
Övriga fordringar	21,8	74,8	12,1	17,9	20,4	19,0	32,7	40,0	37,2
Förutbetalda kostn. och uppl. int.	28,8	4,9	7,4	7,9	6,6	7,7	8,7	9,6	11,3
Likvida medel	49,0	189,5	45,6	109,9	197,9	252,4	210,9	274,1	71,4
Summa omsättningstillgångar	179,3	402,4	317,0	389,8	461,2	582,4	623,4	756,1	665,5
Summa tillgångar	478,7	989,2	1 017,1	1 083,6	1 206,7	1 316,3	1 329,4	1 445,5	1 788,3
Eget kapital och skulder									
Eget kapital	315,9	637,6	658,8	691,6	833,2	746,6	792,1	866,5	1 106,2
Uppskjuten skatteskuld	2,2	3,8	5,4	6,6	8,8	10,3	11,4	13,0	15,6
Långfristiga skulder	3,5	65,1	66,8	79,4	108,0	304,7	305,4	306,1	298,6
Kortfristig del av långfristig skuld	4,6	5,3	6,0	28,1	40,5	8,1	9,7	11,2	9,6
Leverantörsskulder	45,7	100,0	126,0	103,5	83,1	77,0	51,3	74,3	190,4
Aktuella skatteskulder	5,9	5,1	8,3	6,3	6,6	6,5	6,4	6,6	8,0
Övriga kortfristiga skulder	20,6	63,9	12,4	25,4	14,3	12,7	14,3	20,7	18,5
Upplupna kostn. förutbet. int.	80,3	81,0	110,4	142,7	112,2	150,4	138,8	147,1	141,4
Summa kortfristiga skulder	157,1	282,7	286,1	306,0	256,7	254,7	220,5	259,9	367,9
Summa eget kapital och skulder	478,7	989,2	1 017,1	1 083,6	1 206,7	1 316,3	1 329,4	1 445,5	1 788,3



Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen

Mkr	Jul-sep 2024	*Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022	Jul-sep 2022
Resultat före skatt	-315,7	-102,1	-81,0	-119,4	-93,9	-84,6	-85,0	-541,7	-66,7
Just. poster som ej ingår i kassaflöde	256,3	85,3	34,8	5,2	1,9	16,1	16,1	475,8	2,6
Betald inkomstskatt	-1,7	-8,2	-6,1	-1,0	-4,4	-9,3	-7,4	5,4	9,4
Förändring av varulager	20,0	15,8	-1,0	28,8	67,7	85,6	26,6	27,6	-94,1
Förändring av rörelsefordringar	59,1	-12,3	25,5	-56,9	21,8	18,0	42,5	-28,9	23,8
Förändring av rörelseskulder *	-43,0	-55,4	-32,3	82,9	-31,1	26,6	-35,1	-42,1	13,4
Kassaflöde fr. den löpande verks.	-25,0	-76,9	-60,1	-60,4	-38,0	52,4	-42,3	-103,9	-111,6
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-2,4	-2,6	-5,4	-4,4	-12,4	-11,9	-17,4	-28,3	-28,1
Kassaflöde från finansieringsverksamhet *	-111,9	223,4	-1,5	-17,1	-2,4	-3,2	-3,0	337,8	-2,3
Periodens kassaflöde	-139,3	143,9	-67,0	-81,9	-52,8	37,3	-62,7	205,6	-142,0
Likvida medel vid periodens början	189,5	45,7	109,9	197,9	252,4	210,9	274,1	71,4	212,8
Effekt av omräkn.diff. på likvida medel	-1,2	-0,1	2,8	-6,1	-1,7	4,2	-0,5	-2,9	0,6
Likvida medel vid periodens slut	49,0	189,5	45,7	109,9	197,9	252,4	210,9	274,1	71,4

* Kassaflödet har räknats om för kvartalet pga av omklassificeringar för att ge en rättvisande bild

Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget

Mkr	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Intäkter	0,0	8,3	-0,2	27,9	28,9
Kostnad sålda varor	-0,6	-3,7	-2,7	-7,2	-9,3
Bruttoresultat	-0,6	4,6	-2,9	20,7	19,6
Försäljningskostnader	-3,9	-5,5	-13,7	-18,1	-27,4
Administrationskostnader	-21,9	-14,5	-66,7	-80,2	-113,9
Utvecklingskostnader	-6,1	-169,7	-7,9	-183,9	-22,2
Övriga rörelseintäkter /rörelsekostnader	24,1	0,1	82,7	-1,1	3,9
Rörelseresultat	-8,4	-185,1	-8,5	-262,6	-140,0
Finansiella intäkter	-3,7	6,9	10,7	36,9	82,0
Finansiella kostnader	-25,1	-32,2	-44,9	-53,9	-62,0
Resultat efter finansiella poster	-37,2	-210,3	-42,7	-279,6	-120,0
Koncernbidrag	-221,0	0,0	-221,0	0,0	-213,1
Resultat före skatt	-258,2	-210,3	-263,7	-279,6	-333,1
Inkomstskatt	-36,2	42,5	-110,9	56,5	50,9
Periodens resultat *	-294,4	-167,8	-374,6	-223,1	-282,2

* Periodens resultat är lika med Periodens Total resultat.



Balansräkning i sammandrag, moderbolaget

Mkr	30-Sep 2024	30-Sep 2023	31-Dec 2023
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	0,1	0,5	0,2
Materiella anläggningstillgångar	1,3	1,3	1,8
Finansiella anläggningstillgångar	318,4	736,4	531,9
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>319,8</i>	<i>738,2</i>	<i>533,9</i>
Varulager	0,0	0,3	0,0
Kundfordringar	1,5	12,1	4,4
Övriga kortfristiga fordringar	33,9	54,1	10,7
Kassa och bank	3,6	32,3	25,8
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>39,0</i>	<i>98,7</i>	<i>40,9</i>
Summa tillgångar	358,8	837,0	574,8
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>	<i>187,4</i>	<i>363,5</i>	<i>331,6</i>
<i>Långfristiga skulder</i>	<i>128,8</i>	<i>100,0</i>	<i>72,9</i>
Kortfristig del av långfristiga skulder	0,0	33,9	21,9
Leverantörsskulder	12,2	17,7	66,5
Aktuella skatteskulder	-	-	2,6
Övriga kortfristiga skulder	30,4	321,9	79,3
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>42,6</i>	<i>373,5</i>	<i>170,3</i>
Summa eget kapital och skulder	358,8	837,0	574,7

Nyckeltal för koncernen

	Jul-sep 2024	Jul-sep 2023	Jan-sep 2024	Jan-sep 2023	Jan-dec 2023
Intäkter, Mkr	102,8	184,8	361,6	505,1	705,4
Intäkter förändring, %	-44,4	29,1	-28,4	-24,8	-18,1
Bruttomarginal, %	18,3	12,8	10,8	13,9	12,7
Rörelsemarginal, %	-283,0	-34,5	-126,3	-42,6	-45,4
Vinstmarginal, %	-342,1	-39,9	-171,9	-43,6	-49,2
EBITDA, Mkr	-50,0	-40,4	-102,9	-158,4	-242,2
Justerad EBITDA, Mkr	-22,8	-40,4	-120,9	-158,4	-204,7
Avkastning på eget kapital, %	-73,8	-9,4	-123,4	-25,9	-43,6
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr	-25,0	-38,0	-162,0	-27,9	-88,3
Soliditet, %	66,0	69,0	66,0	69,0	63,8
Investeringar, Mkr	-2,4	-12,4	-10,4	-41,7	-46,1
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr	241,2	23,4	354,0	56,8	78,2
Medelantal anställda	83	201	119	208	208
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr	0,09	1,45	0,09	1,45	1,15
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr	-0,01	-0,07	-0,04	-0,05	-0,15
Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental	3 664 387	574 978	3 664 387	574 978	593 090
Genomsnittligt antal utestående aktier före och efter utspädning, tusental*	3 556 200	1 014 615	2 100 274	1 011 905	1 105 210
Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut	0,09	0,95	0,09	0,95	1,72

* Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har räknats om.



Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen

	Jul-sep 2024	Apr-jun 2024	Jan-mar 2024	Okt-dec 2023	Jul-sep 2023	Apr-jun 2023	Jan-mar 2023	Okt-dec 2022	Jul-sep 2022
Intäkter, Mkr	102,8	112,4	146,4	200,3	184,8	203,3	117,0	190,3	143,2
Intäkter förändring %	-44,4	-44,7	25,1	5,2	29,1	-10,9	-61,0	-46,6	-59,6
Bruttomarginal, %	18,3	3,7	11,1	9,5	12,8	13,1	17,3	8,8	12,2
Rörelsemarginal, %	-283,0	-80,8	-51,1	-52,5	-34,5	-37,3	-64,7	-277,1	-41,8
Vinstmarginal, %	-342,1	-163,4	-58,7	-63,5	-39,9	-37,5	-59,9	-262,4	-35,6
EBITDA, Mkr	-50,0	-2,4	-50,5	-83,8	-40,4	-57,7	-60,2	-74,3	-38,1
Avkastning på eget kapital, %	-73,8	-28,3	-12,7	-16,8	-9,4	-9,9	-8,5	-50,6	-4,7
Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr	-25,0	-76,9	-60,1	-60,4	-38,0	52,4	-42,3	-103,9	-111,6
Soliditet, %	66,0	64,5	64,8	63,1	68,7	56,7	59,6	59,9	61,9
Investeringar, Mkr	-2,4	-2,6	-5,4	-4,4	-12,4	-12,0	-17,4	-27,9	-28,1
Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr	241,2	88,4	24,4	21,4	23,4	18,0	15,5	453,0	21,7
Medelantal anställda	83	133	141	201	201	208	215	218	233
Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr	0,09	0,20	1,08	1,15	1,45	1,77	1,88	2,06	3,76
Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr	-0,01	-0,02	-0,10	-0,10	-0,07	0,12	-0,10	-0,25	-0,38
Antal aktier vid periodens slut, tusental	3 664 387	3 166 045	608 832	593 090	574 978	420 693	420 693	420 693	294 200
Medelantal antal aktier före utspädning, tusental*	3 556 200	1 519 255	1 546 449	1 382 106	1 014 615	420 693	420 693	336 364	294 200

* Eftersom teckningskursen var lägre än börskursen har ett fondelement identifierats, vilket innebär att jämförelsetalen har

Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen

	Okt-sep 2023-24	Jul-Jun 2023-24	Apr-mar 2023-24	Jan-dec 2023	Okt-sep 2022-23	Jul-jun 2022-23	Apr-mar 2022-23	Jan-dec 2022	Okt-sep 2021-22
Intäkter, Mkr	561,8	643,9	734,8	705,4	695,4	653,7	678,6	861,8	1 028,0
Bruttoresultat, Mkr	58,3	63,1	85,6	89,6	87,3	81,1	125,4	166,4	262,7
Bruttomarginal, %	10,4	9,8	11,6	12,7	12,5	12,4	18,5	19,3	25,6
Rörelseresultat, Mkr	-562,0	-334,7	-319,6	-320,4	-742,5	-738,5	-662,9	-631,0	-99,8
Rörelsemarginal, %	-100,0	-52,0	-43,5	-45,4	-106,8	-113,0	-97,7	-73,2	-9,7
EBITDA, Mkr	-186,7	-177,1	-232,5	-242,2	-232,7	-230,4	-166,2	-116,0	-14,9



Om Fingerprint Cards

Fingerprint Cards AB, Fingerprints, är det ledande globala biometribolaget med svenska rötter vars mission är att leda utvecklingen av biometrisk interaktion som möjliggör individens bekvämlighet och integritet. Nyttan bevisas dagligen i miljontals enheter genom miljardtals sensortryckningar av användare som är sin egen nyckel – med andra ord; with a human touch. Fingerprints har sedan starten levererat över en miljard sensorer.

Fingerprints utvecklar biometrisystem bestående av sensorer, algoritmer, programvara samt paketeringsteknologier. Framgången bygger på produktutveckling med en teknisk spetskompetens i framkant som resulterar i världsledande produkter vad gäller säkerhet, användarvänlighet och prestanda. Nuvarande produktutbud består till största del av fingeravtryckssensorer och kunderna är framför allt företag som tillverkar smartphones och tablets där bolaget är marknadsledare. I takt med att användningen av biometriska lösningar ökar, verkar Fingerprints för att bredda erbjudandet med fler biometrimetoder, eller modaliteter, och att lösningarna ska återfinnas även i andra marknadssegment som smartcards, PC, fordon och internetuppkopplade enheter (IoT).

Vision

En säker och användarvänlig värld, där du är nyckeln till allt.

Mission

Att erbjuda säker och bekväm identifiering och autentisering med en human touch.

Affärsidé

Fingerprints utvecklar och säljer biometriska lösningar till företag globalt som tar fram produkter och tjänster med digital mänsklig interaktion.

Ordlista

Se bolagets webbplats: www.fingerprints.com



Definitioner

Flertalet av dessa nyckeltal är Alternativa nyckeltal enligt ESMA:s definition. Nedan anges hur dessa nyckeltal används och hur de beräknas. De alternativa nyckeltalen används för att ge en mer utförlig beskrivning av hur den operativa verksamheten utvecklas såsom bruttomarginal, bruttoreultat, rörelsemarginal, EBITDA och intäktsökning medan andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarperspektivet såsom avkastning på eget kapital samt där vissa balansposter eller kassaflödesposter ställs i relation till antal aktier. Vidare anges soliditet för att beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell uthållighet.

Antal utestående aktier vid periodens slut	Antal aktier i moderbolaget minskat med antal återköpta aktier.
Avkastning på eget kapital	Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Genomsnittligt eget kapital avser eget kapital vid periodens början plus periodens slut delat med två.
Bruttomarginal	Bruttoreultat i procent av Intäkter.
Bruttoreultat	Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor.
EBITDA	<i>Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization.</i> Rörelseresultat före räntor, skatter samt av- och nedskrivningar.
Justerad EBITDA	EBITDA justerat för poster av engångskaraktär, t ex omstruktureringskostnader.
Eget kapital per aktie	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal utestående aktier, före utspädning, vid periodens slut.
Eget kapital per aktie efter utspädning	Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram.
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats.
Genomsnittligt antal utestående aktier	Moderbolagets vägda genomsnittliga antal utestående aktier vid periodens slut.
Intäktsökning	Visar ökning av intäkter jämfört med samma period föregående år i procent.
Kassaflöde från löpande verksamheten/aktie	Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital/genomsnittligt antal aktier före resp. efter utspädning.
Kostnad sålda varor	Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på balanserade utvecklingsutgifter.
Nettokassa	Likvida medel minus räntebärande skulder inkluderat Leasingskulder.
Periodens resultat	Resultat efter finansiella intäkter/kostnader och skatt.
Resultat per aktie	Periodens resultat/genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens slut.
Resultat per aktie efter utspädning	Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd av pågående ersättnings- och personalprogram. Resultat per aktie efter utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per aktie före utspädning.
Rörelsemarginal	Rörelseresultat i procent av intäkter.
Rörelseresultat	Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader och skatter.
Soliditet	Eget kapital dividerat med totala tillgångar.



Vinstmarginal

Periodens resultat i procent av intäkter.